
ZARZĄDZENIE Nr 1129/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 maja 2023 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania komisji przeprowadzających postępowanie 

egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572) oraz art. 9g ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730 oraz z 2023 r. poz. 641)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 2279/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

12 października 2022 r. w sprawie powołania komisji przeprowadzających postępowanie 

egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego, 

zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 2469/2022 z dnia 9 listopada 

2022 r. i Nr 675/2023 z dnia 28 marca 2023 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


